
Applicazio

ni Auto

TOYOT

A

TOYOTA 

AVENSIS 

(_T22_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 TD 

(CT220_)

1997/09 - 

2003/02

1975 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 2C-TE

TOYOTA 

AVENSIS 

Liftback 

(_T22_)

https://www.dipacommerce.com/candeletta-nuova-denso-toyota-motori-2-0.html
https://www.dipacommerce.com/candeletta-nuova-denso-toyota-motori-2-0.html


Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 TD 

(CT220_)

1997/09 - 

2003/02

1975 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 2C-TE

TOYOTA 

AVENSIS 

Station 

wagon 

(_T22_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CT220_)

1997/10 - 

1998/05

1974 ccm 61 KW 82 CV 4 Cilindri Diesel 2C-T

2.0 TD 

(CT220_)

1997/09 - 

2003/02

1975 ccm 66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel 2C-TE

TOYOTA 

CAMRY 

(_V2_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 Turbo-D 

(CV20_)

1986/10 - 

1991/05

1975 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Diesel 2C-T

2.0 Turbo-D 

(CV20_)

1986/11 - 

1991/05

1975 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 2C-T

TOYOTA 

CAMRY 

Station 

wagon 

(_V2_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 Turbo-D 

(CV20_)

1986/11 - 

1991/05

1975 ccm 62 KW 84 CV 4 Cilindri Diesel 2C-T

2.0 Turbo-D 

(CV20_)

1988/11 - 

1991/05

1975 ccm 63 KW 86 CV 4 Cilindri Diesel 2C-T

TOYOTA 

CARINA E 

(_T19_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CT190)

1992/04 - 

1996/01

1975 ccm 54 KW 73 CV 4 Cilindri Diesel 2C

2.0 TD 

(CT190)

1996/01 - 

1997/09

1975 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Diesel 2C-T

TOYOTA 

CARINA E 

Sportswa

gon 

(_T19_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CT190_)

1993/01 - 

1996/01

1975 ccm 54 KW 73 CV 4 Cilindri Diesel 2C

2.0 TD 

(CT190_)

1996/01 - 

1997/09

1975 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Diesel 2C-T



TOYOTA 

CARINA E 

Tre 

volumi 

(_T19_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CT190)

1992/08 - 

1996/01

1975 ccm 54 KW 73 CV 4 Cilindri Diesel 2C

2.0 TD 

(CT190_)

1996/01 - 

1997/09

1975 ccm 61 KW 83 CV 4 Cilindri Diesel 2C-T

TOYOTA 

CARINA II 

(_T15_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CT150)

1985/12 - 

1987/11

1974 ccm 51 KW 69 CV 4 Cilindri Diesel 2C-L

2.0 D 

(CT150_)

1984/02 - 

1988/05

1974 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel 2C-L



TOYOTA 

CARINA II 

(_T17_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CT170_)

1988/03 - 

1992/06

1974 ccm 54 KW 73 CV 4 Cilindri Diesel 2C-L

TOYOTA 

CARINA II 

Station 

wagon 

(_T17_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CT170_)

1987/12 - 

1992/01

1975 ccm 54 KW 73 CV 4 Cilindri Diesel 2C-L



TOYOTA 

CARINA II 

Tre 

volumi 

(_T15_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CT150_)

1984/02 - 

1988/05

1974 ccm 50 KW 68 CV 4 Cilindri Diesel 2C-L

TOYOTA 

CARINA II 

Tre 

volumi 

(_T17_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CT170_)

1988/03 - 

1992/06

1974 ccm 54 KW 73 CV 4 Cilindri Diesel 2C



TOYOTA 

COROLL

A (_E10_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CE100_)

1992/07 - 

1997/04

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C

TOYOTA 

COROLL

A (_E11_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CE110_)

1997/04 - 

2000/02

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C-E

TOYOTA 

COROLL

A (_E8_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 D 

(CE80_)

1983/06 - 

1988/05

1840 ccm 43 KW 58 CV 4 Cilindri Diesel 1C

TOYOTA 

COROLL

A (_E9_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 D 

(CE90_)

1987/07 - 

1993/06

1840 ccm 47 KW 64 CV 4 Cilindri Diesel 1C

1.8 D 

(CE90_)

1989/11 - 

1993/06

1840 ccm 49 KW 67 CV 4 Cilindri Diesel 1C

TOYOTA 

COROLL

A 

Compact 

(_E10_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CE100_)

1992/07 - 

1997/04

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C

TOYOTA 

COROLL

A 

Compact 

(_E11_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CE110_)

1997/04 - 

2000/02

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C-E

TOYOTA 

COROLL

A 

Compact 

(_E9_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 D 

(CE90)

1987/08 - 

1992/04

1840 ccm 47 KW 64 CV 4 Cilindri Diesel 1C

1.8 D 

(CE90)

1989/08 - 

1992/04

1840 ccm 49 KW 67 CV 4 Cilindri Diesel 1C

TOYOTA 

COROLL

A FX 

Compact 

(E8B)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 D 

(CE80_)

1985/01 - 

1988/05

1839 ccm 43 KW 58 CV 4 Cilindri Diesel 1C

TOYOTA 

COROLL

A Liftback 

(_E10_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CE100_)

1992/07 - 

1997/04

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C

TOYOTA 

COROLL

A Liftback 

(_E11_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CE110)

1997/04 - 

2000/02

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C-E

TOYOTA 

COROLL

A Liftback 

(_E8_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 D 

(CE80_)

1983/06 - 

1988/05

1839 ccm 43 KW 58 CV 4 Cilindri Diesel 1C

TOYOTA 

COROLL

A Liftback 

(_E9_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 D 

(CE90)

1987/08 - 

1992/04

1839 ccm 47 KW 64 CV 4 Cilindri Diesel 1C

1.8 D 

(CE90)

1989/08 - 

1992/04

1840 ccm 49 KW 67 CV 4 Cilindri Diesel 1C



TOYOTA 

COROLL

A Station 

wagon 

(_E10_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CE100_)

1992/07 - 

1997/04

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C

TOYOTA 

COROLL

A Station 

wagon 

(_E11_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore



2.0 D 

(CE110_)

1997/04 - 

2000/02

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C-E

TOYOTA 

COROLL

A Station 

Wagon 

(_E9_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

1.8 D 

(CE90)

1987/12 - 

1992/06

1839 ccm 47 KW 64 CV 4 Cilindri Diesel 1C

1.8 D 

(CE90)

1989/08 - 

1992/06

1840 ccm 49 KW 67 CV 4 Cilindri Diesel 1C

TOYOTA 

LAND 

CRUISER 

(_J4_, 

_J5_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

4.0 D 

(HJ47_V)

1980/08 - 

1984/10

3980 ccm 76 KW 103 CV 6 Cilindri Diesel 2H

TOYOTA 

LAND 

CRUISER 

(_J6_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

4.0 Diesel 

(HJ60)

1985/01 - 

1987/12

3980 ccm 76 KW 103 CV 6 Cilindri Diesel 2H

4.0 Diesel 

(HJ60_)

1981/10 - 

1988/01

3980 ccm 77 KW 105 CV 6 Cilindri Diesel 2H

TOYOTA 

LAND 

CRUISER 

(_J7_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

4.2 TDi 4x4 2001/09 - 

2006/06

4164 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel 1HD-FTE

TOYOTA 

LAND 

CRUISER 

100 

(_J1_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

4.2 TD 

(HDJ100_)

1998/01 - 

2007/08

4164 ccm 150 KW 204 CV 6 Cilindri Diesel 1HD-FTE

TOYOTA 

LAND 

CRUISER 

80 (_J8_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

4.2 TD 

(HDJ80)

1990/01 - 

1997/12

4164 ccm 123 KW 167 CV 6 Cilindri Diesel 1HD-T

4.2 TD 

(HDJ80)

1992/10 - 

1997/12

4164 ccm 118 KW 160 CV 6 Cilindri Diesel 1HD-T

TOYOTA 

LAND 

CRUISER 

Pick-up 

(_J4_)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

4.0 D 

(HJ47_P)

1980/08 - 

1984/10

3980 ccm 76 KW 103 CV 6 Cilindri Diesel 2H

TOYOTA 

LITEACE 

Autobus 

(_M3_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CM30LG)

1988/08 - 

1992/01

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C

TOYOTA 

LITEACE 

Autobus 

(_R2_LG)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CR21LG)

1992/01 - 

1994/05

1974 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C

TOYOTA 

LITEACE 

Furgonat

o (_M3_)



Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CM36_V)

1988/08 - 

1992/01

1975 ccm 53 KW 72 CV 4 Cilindri Diesel 2C

TOYOTA 

LITEACE 

Furgonat

o 

(_R2__V)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

2.0 D 

(CR27_V)

1992/01 - 

1994/05

1974 ccm 51 KW 69 CV 4 Cilindri Diesel 2C


