Applicazio ni Auto

TOYOT A

TOYOTA AVENSIS (_T22_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	-	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 TD (CT220_)	1997/09 - 2003/02	1975 ccm	66 KW	90 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-TE

TOYOTA AVENSIS Liftback (_T22_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 TD (CT220_)	1997/09 - 2003/02	1975 ccm	66 KW	90 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-TE

TOYOTA AVENSIS Station wagon (_T22_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CT220_)	1997/10 - 1998/05	1974 ccm	61 KW	82 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-T
2.0 TD (CT220_)	1997/09 - 2003/02	1975 ccm	66 KW	90 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-TE

TOYOTA CAMRY (_V2_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 Turbo-D (CV20_)	1986/10 - 1991/05	1975 ccm	63 KW	86 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-T
2.0 Turbo-D (CV20_)	1986/11 - 1991/05	1975 ccm	62 KW	84 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-T

TOYOTA CAMRY Station wagon (_V2_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 Turbo-D (CV20_)	1986/11 - 1991/05	1975 ccm	62 KW	84 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-T
2.0 Turbo-D (CV20_)	1988/11 - 1991/05	1975 ccm	63 KW	86 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-T

TOYOTA CARINA E (_T19_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CT190)	1992/04 - 1996/01	1975 ccm	54 KW	73 CV	4 Cilindri	Diesel	2C
2.0 TD (CT190)	1996/01 - 1997/09	1975 ccm	61 KW	83 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-T

TOYOTA CARINA E Sportswa gon (_T19_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CT190_)	1993/01 - 1996/01	1975 ccm	54 KW	73 CV	4 Cilindri	Diesel	2C
2.0 TD (CT190_)	1996/01 - 1997/09	1975 ccm	61 KW	83 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-T

TOYOTA CARINA E Tre volumi (_T19_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CT190)	1992/08 - 1996/01	1975 ccm	54 KW	73 CV	4 Cilindri	Diesel	2C
2.0 TD (CT190_)	1996/01 - 1997/09	1975 ccm	61 KW	83 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-T

TOYOTA CARINA II (_T15_)

Modello	Anno di Produzion	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CT150)	e 1985/12 - 1987/11	1974 ccm	51 KW	69 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-L
2.0 D (CT150_)	1984/02 - 1988/05	1974 ccm	50 KW	68 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-L

TOYOTA CARINA II (_T17_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CT170_)	1988/03 - 1992/06	1974 ccm	54 KW	73 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-L

TOYOTA CARINA II Station wagon (_T17_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	cv	-	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CT170_)	1987/12 - 1992/01	1975 ccm	54 KW	73 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-L

TOYOTA CARINA II Tre volumi (_T15_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
-	1984/02 - 1988/05	1974 ccm	50 KW	68 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-L

TOYOTA CARINA II Tre volumi (_T17_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CT170_)	1988/03 - 1992/06	1974 ccm	54 KW	73 CV	4 Cilindri	Diesel	2C

TOYOTA COROLL A (_E10_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	cv	-	Alimentazi one	Codice Motore
-	1992/07 - 1997/04	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C

TOYOTA COROLL A (_E11_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	-	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CE110_)	1997/04 - 2000/02	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-E

TOYOTA COROLL A (_E8_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	-	Alimentazi one	Codice Motore
1.8 D (CE80_)	1983/06 - 1988/05	1840 ccm	43 KW	58 CV	4 Cilindri	Diesel	1C

TOYOTA COROLL A (_E9_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
1.8 D (CE90_)	1987/07 - 1993/06	1840 ccm	47 KW	64 CV	4 Cilindri	Diesel	1C
1.8 D (CE90_)	1989/11 - 1993/06	1840 ccm	49 KW	67 CV	4 Cilindri	Diesel	1C

TOYOTA COROLL A Compact (_E10_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CE100_)	1992/07 - 1997/04	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C

TOYOTA COROLL A Compact (_E11_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	-	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CE110_)	1997/04 - 2000/02	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-E

TOYOTA COROLL A Compact (_E9_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
1.8 D (CE90)	1987/08 - 1992/04	1840 ccm	47 KW	64 CV	4 Cilindri	Diesel	1C
1.8 D (CE90)	1989/08 - 1992/04	1840 ccm	49 KW	67 CV	4 Cilindri	Diesel	1C

TOYOTA COROLL A FX Compact (E8B)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
-	1985/01 - 1988/05	1839 ccm	43 KW	58 CV	4 Cilindri	Diesel	1C

TOYOTA COROLL A Liftback (_E10_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CE100_)	1992/07 - 1997/04	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C

TOYOTA COROLL A Liftback (_E11_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CE110)	1997/04 - 2000/02	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-E

TOYOTA COROLL A Liftback (_E8_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
1.8 D (CE80_)	1983/06 - 1988/05	1839 ccm	43 KW	58 CV	4 Cilindri	Diesel	1C

TOYOTA COROLL A Liftback (_E9_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	cv	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
1.8 D (CE90)	1987/08 - 1992/04	1839 ccm	47 KW	64 CV	4 Cilindri	Diesel	1C
1.8 D (CE90)	1989/08 - 1992/04	1840 ccm	49 KW	67 CV	4 Cilindri	Diesel	1C

TOYOTA COROLL A Station wagon (_E10_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CE100_)	1992/07 - 1997/04	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C

TOYOTA COROLL A Station wagon (_E11_)

Modello	Anno di	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi	Codice
	Produzion					one	Motore
	е						

2.0 D	1997/04 -	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C-E
(CE110_)	2000/02						

TOYOTA COROLL A Station Wagon (_E9_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
1.8 D (CE90)	1987/12 - 1992/06	1839 ccm	47 KW	64 CV	4 Cilindri	Diesel	1C
1.8 D (CE90)	1989/08 - 1992/06	1840 ccm	49 KW	67 CV	4 Cilindri	Diesel	1C

TOYOTA LAND CRUISER (_J4_, _J5_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
4.0 D (HJ47_V)	1980/08 - 1984/10	3980 ccm	76 KW	103 CV	6 Cilindri	Diesel	2H

TOYOTA LAND CRUISER (_J6_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
4.0 Diesel (HJ60)	1985/01 - 1987/12	3980 ccm	76 KW	103 CV	6 Cilindri	Diesel	2H
4.0 Diesel (HJ60_)	1981/10 - 1988/01	3980 ccm	77 KW	105 CV	6 Cilindri	Diesel	2H

TOYOTA LAND CRUISER (_J7_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	cv		Alimentazi one	Codice Motore
4.2 TDi 4x4	2001/09 - 2006/06	4164 ccm	150 KW	204 CV	6 Cilindri	Diesel	1HD-FTE

TOYOTA LAND CRUISER 100 (_J1_)

Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
1998/01 - 2007/08	4164 ccm	150 KW	204 CV	6 Cilindri	Diesel	1HD-FTE

TOYOTA LAND CRUISER 80 (_J8_)

Modello	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
4.2 TD (HDJ80)	1990/01 - 1997/12	4164 ccm	123 KW	167 CV	6 Cilindri	Diesel	1HD-T
4.2 TD (HDJ80)	1992/10 - 1997/12	4164 ccm	118 KW	160 CV	6 Cilindri	Diesel	1HD-T

TOYOTA LAND CRUISER Pick-up (_J4_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	-	Alimentazi one	Codice Motore
4.0 D (HJ47_P)	1980/08 - 1984/10	3980 ccm	76 KW	103 CV	6 Cilindri	Diesel	2H

TOYOTA LITEACE Autobus (_M3_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	Cilindri	Alimentazi one	Codice Motore
-	1988/08 - 1992/01	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C

TOYOTA LITEACE Autobus (_R2_LG)

		Anno di Produzion e	Cil	KW	cv		Alimentazi one	Codice Motore
	2.0 D (CR21LG)	1992/01 - 1994/05	1974 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C

TOYOTA LITEACE Furgonat o (_M3_)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV		Alimentazi one	Codice Motore
_	1988/08 - 1992/01	1975 ccm	53 KW	72 CV	4 Cilindri	Diesel	2C

TOYOTA LITEACE Furgonat o (_R2__V)

	Anno di Produzion e	Cil	KW	CV	-	Alimentazi one	Codice Motore
2.0 D (CR27_V)	1992/01 - 1994/05	1974 ccm	51 KW	69 CV	4 Cilindri	Diesel	2C